1

自治区人力资源和社会保障厅
关于公布重大劳动保障违法行为和拖欠农民工

工资失信联合惩戒对象名单的通告

为进一步加大对拖欠农民工工资违法失信行为的惩戒力度，

督促企业依法支付劳动者工资，维护劳动者合法权益，根据人力

资源社会保障部《重大劳动保障违法行为社会公布办法》(人社

部令第 29 号)、《拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单管理暂

行办法》(人社部令第 45 号)有关规定，现将 2024 年我区第二季

度用人单位重大劳动保障违法行为和拖欠农民工工资失信联合

惩戒对象名单面向社会公布。

对公布重大劳动保障违法行为的企业，其违法信息将推送自

治区信用信息共享平台，并向发展改革、法院、工信、财政、自

然资源、住建、交通运输、水利、市场监管、工会和金融机构等

部门（单位）通报，请社会各界监督。

附件：1.重大劳动保障违法行为信息表

2.拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单

自治区人力资源和社会保障厅

2024 年 7 月 2 日

（此件公开发布）

2

重大劳动保障违法行为信息表

序

号
企业名称

法定

代表

人

注册地址
统一社会信用代码

或注册号
主要违法事实 相关处理情况

1

安徽仁伟建筑工

程有限公司宁夏

第一分公司

刘清河

宁夏银川市兴庆

区丽景北街丽景

街商贸城 18 号商

铺 125 号

91640100MABLY7H334

该公司在承建大武口区精英

新世界广场工程项目期间，拖

欠 40 人 2022 年 8 月份至 10

月份工资共计 40 万元。

2024年2月2日,大武口区人力资源和社会保障

局依法向该公司下达《劳动保障监察限期改正

指令书》，该公司逾期未改正。2024 年 3 月 8

日,大武口区人力资源和社会保障局依法向该

公司下达《劳动保障监察行政处理决定书》。

2
南通市城山建设

工程有限公司
倪德全

南通市外环西路

315 号
913206001383247024

该公司在承建宁东赢创供应

链有限公司工业超市线下供

应链项目期间，拖欠 214 人

2023 年 3月至 12月工资共计

461.575 万元。

2024 年 4 月 13 日，宁东镇人民政府依法向该公

司下达《劳动保障监察限期改正指令书》，该公

司逾期未改正。2024 年 5 月 25 日，宁东镇人民

政府依法向该公司下达《劳动保障监察行政处

罚决定书》。截止目前，该公司仍未支付拖欠的

工人工资。

3

拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单

序号 地区
对象

名称

代码或证

件类型

代码或证

件号码

法定代表

人姓名
列入名单事由

涉及金额

（万元）
列入日期 认定部门 文书号 退出日期

1 宁夏

安徽仁伟

建筑工程

有限公司

宁夏第一

分公司

统一社会

信用代码

91640100

MABLY7H3

34

刘清河

该公司在承建施

工的大武口区精

英新世界广场工

程项目期间，拖

欠 40 人工资 40

万元。

40 20240615

大武口区

人力资源

和社会保

障局

石大人社

列决字

〔2024〕1

号

20270614

2 宁夏

南通市城

山建设工

程有限公

司

统一社会

信用代码

91320600

13832470

24
倪德全

该公司在承建宁

东赢创供应链有

限公司工业超市

线下供应链项目

期间，拖欠 214

人工资 461.575

万元。

461.575 20240531

宁东能源

化工基地

管理委员

会社会事

务局

宁东管社

列决字

〔2024〕2

号

20270531